
Schienenersatzverkehr
Bruchsal - Graben-Neudorf

Fr, 15.12. (21:00Uhr) - Mo, 18.12.2017 (5:20Uhr)

171121_65114 Kdfpl RBR-RGN.xlsx



Germersheim - Graben-Neudorf - 
Bruchsal 15.-17.12.2017 abends

Ankunft Germersheim 20:45 21:42 x 22:55 x
S Bus S Bus S Bus S Bus S Bus

(38360) 38482 482 38414 414 38492 492 38488 488 38436 436
täglich täglich täglich täglich Sa+So

Freitag, 15.12.17 x x x x
Samstag, 16.12.17 x x x x x x
Sonntag, 17.12.17 x x x x x x x x x x

Germersheim 20:49 21:49 22:57 4:30
alle planmäßigen Halte... ... ... ... ...

Graben-Neudorf Bf 21:10 22:09 x 23:16 4:48
Graben-Neudorf Ostseite, Heidelberger Str. 21:11 21:20 22:10 22:19 22:45 22:50 23:29 23:26 4:49 4:58
Karlsdorf Ersatzhaltestelle Alte B35 21:15 21:30 22:14 22:29 22:50 23:00 23:34 23:36 4:54 5:08
Bruchsal Am Mantel Haltestelle am Mantel/ Lußhardter S 21:17 21:33 22:17 22:32 22:51 23:03 23:36 23:39 4:56 5:11
Bruchsal Sportzentrum (keine Bedienung im SEV) 21:19 | 22:20 | 22:53 | 23:38 | 4:58 |
Bruchsal Bahnhofsvorplatz Bussteig 2 21:22 21:43 22:22 22:42 22:56 23:13 23:40 23:49 5:00 5:21

Anschluß Bruchsal 21:56 22:56 23:33 23:56 5:48



Bruchsal - Graben-Neudorf - 
Germersheim 15.-17.12.2017 

Bus S Bus S Bus S Bus S Bus S
491 38491 493 38493 495 38495 431 38431 401 38401

täglich täglich täglich täglich Sa+So
Freitag, 15.12.17 x x

Samstag, 16.12.17 x x x x x x
Sonntag, 17.12.17 x x x x x x x x x x
Montag, 18.12.17 x x

Anschluß Bruchsal 21:10 21:30 22:30 22:10 22:43 22:43 23:43 0:10 X 5:01
Bruchsal Bahnhofsvorplatz Bussteig 2 21:18 21:41 22:38 22:27 22:56 23:12 0:01 0:17 4:50 5:06
Bruchsal Sportzentrum (keine Bedienung im SEV) | 21:43 | 22:29 | 23:14 | 0:19 | 5:08
Bruchsal Am Mantel Haltestelle am Mantel/ Lußhardter S 21:28 21:45 22:48 22:31 23:06 23:16 0:11 0:21 5:00 5:10
Karlsdorf Ersatzhaltestelle Alte B35 21:31 21:47 22:51 22:33 23:09 23:18 0:14 0:23 5:03 5:12
Graben-Neudorf Ostseite, Heidelberger Str. 21:41 21:50 23:01 22:37 23:19 23:22 0:24 0:27 5:13 5:16
Graben-Neudorf 21:51 x 23:29 0:34 5:23

alle planmäßigen Halte... ... ... ... ...
Germersheim 22:10 23:48 0:53 5:41

Anschluß Germersheim in Richtung Speyer x 22:56 0:54


